



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 329f/15/1581.../15

Dotyczy: postępowania na Dostawę stacjonarnych zestawów komputerów biurowych, numer postępowania: WZP-1581/15/66/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści pytań i udzielonych odpowiedzi w ww. postępowaniu:

Pytanie:

Czy Zamawiający akceptuje zaoferowanie a następnie dostarczenie używanych produktów opisanych w SIWZ spełniających wszystkie wymagania techniczne i jakościowe opisane w załączniku nr 1 do SIWZ (tabela A) – „Opis przedmiotu zamówienia”? Przez produkty używane należy rozumieć towary zakupione oraz użytkowane przez pewien okres przez inne podmioty a następnie powtórnie przeznaczone do wprowadzenia do obrotu na rynek europejski. Pytanie nasze dotyczy zarówno komputerów stacjonarnych jak i oprogramowania (system operacyjny).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem Rozdziału II pkt 4 lit. a) Zamawiający wymaga m.in., aby dostarczone zestawy komputerowe były fabrycznie nowe. Zamawiający podtrzymuje ten wymóg i nie dopuszcza zaoferowania używanych zestawów lub jakichkolwiek elementów wchodzących w ich skład.

Pytanie:

Zamawiający w pkt. 11 „Opis przedmiotu zamówienia” Tabeli A, podaje wymagania dotyczące systemu operacyjnego opisując jego funkcje. Czy Zamawiający w celu wyeliminowania ryzyka otrzymania oprogramowania używanego dodałby następujący zapis w „Opisie przedmiotu zamówienia”: „Wymagany system operacyjny musi być zainstalowany fabrycznie przez producenta komputera stacjonarnego”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dokonuje wyżej zaproponowanej zmiany.

Pytanie:

Zamawiający wymaga w SIWZ dostarczenia wraz z komputerami licencji systemu operacyjnego firmy Microsoft lub równoważnego. Czy w przypadku zaoferowania systemu operacyjnego firmy Microsoft, Zamawiający będzie żądał przy dostawie przedstawienia oświadczenia producenta systemu operacyjnego o jego legalnym pochodzeniu? Nasze pytanie podyktowane jest analizą rynku informatycznego w Polsce, który został zalany przez licencję niewiadomego pochodzenia i nieweryfikowane, jako legalne przez producenta. Nadmieniamy, iż weryfikacja legalności oprogramowania leży po stronie użytkownika końcowego, czy instytucji, w której zostanie zainstalowany komputer.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie będzie wymagał takiego dokumentu.

Czerwonyk

Pytanie:

Lp. 7. Obudowa. Treść zamawiającego: „Obudowa typu Tower z możliwością pracy w pozycji pionowej, posiadająca min.: 2 **wewnętrzne** półki 5,25" w tym min 1 wolną, oraz min 2 wewnętrzne półki 3,5" w tym 1 wolną dla dysków twardych."

Według opisów specyfikacji technicznych producentów komputerów, półki 5,25" które są przeznaczone dla napędów optycznych, są oznaczane jako półki zewnętrzne. W związku z tym według naszej wiedzy zamawiający ma na myśli półki zewnętrzne 5,25", a zapis w OPZ „2 **wewnętrzne** półki 5,25" należy uznać jako błędny.

Czy wykonawca dobrze rozumie intencję zamawiającego dotyczącą opisanych półek 5,25"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ – zapis dotyczy wewnętrznych półek 5,25" na wewnętrzne dyski twarde.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści komputer z zasilaczem spełniającym wymagania sprawności oraz z mocą dostosowaną przez producenta komputera do optymalnej pracy w proponowanej konfiguracji?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał parametry minimalne i dopuszcza zaoferowanie parametrów wyższych.

Pytanie:

Lp. 11. Wymagania dod. systemu operacyjnego. W związku z tym, że system operacyjny ma być dodany do komputera stacjonarnego a monitor zamawiany w postępowaniu nie jest monitorem dotykowym, prosimy o podanie argumentacji umieszczenia tego wymagania w OPZ:

„1.b. Dotykowy umożliwiający sterowanie dotykaniem na urządzeniach typu tablet lub monitorach dotykowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że może używać elementów wchodzących w skład zestawów rozdzielnie, gdyż nie stanowią integralnych kompletów.

Pytanie:

Treść zamawiającego: „12. Wsparcie dla większości powszechnie używanych urządzeń peryferyjnych (drukarek, urządzeń sieciowych, standardów USB, Plug&Play, Wi-Fi)". Niestety jest to bardzo ogólne stwierdzenie, a jego interpretacja może się bardzo różnić. Prosimy o sprecyzowanie tego wymagania.

Odpowiedź:

Ww. wymóg dotyczy powszechnie stosowanych standardów takich jak: USB 2.0, USB 3.0, Plug'n'Play - UPnP Wersja UPnP 1.0 standard ISO 29341-1:2008, WiFi - IEEE 802.11 b/g/n.

Pytanie:

Treść zamawiającego: „42. Wbudowany mechanizm wirtualizacji typu hypervisor, umożliwiający, zgodnie z uprawnieniami licencyjnymi, uruchomienie do 4 maszyn wirtualnych”.

Biorąc pod uwagę, że przedmiotem zakupu jest komputer stacjonarny, prosimy o podanie argumentów, które wymagają umieszczenia tego zapisu w OPZ. Dodatkowo informujemy, że zamawiający wymaga dostarczenia komputera z 8 GB pamięci RAM co w przypadku stworzenia 4 maszyn wirtualnych, będzie znacznie utrudniało pracę.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia sobie możliwość modernizacji i rozbudowy dostarczonych komputerów w przyszłości w zależności od potrzeb, w związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie:

Lp. 13. Wbudowane porty, złącza i wyposażenie. Treść zamawiającego: „- porty wideo: min. 1 szt VGA i 2 porty cyfrowe (DVI, HDMI lub Display Port)”. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przejściówek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania przejściówek.

Jednocześnie informujemy, że zmianie ulegają terminy:

a) składania ofert: do dnia 11 sierpnia 2015 roku do godziny 11:00;

b) otwarcia ofert: na 11 sierpnia 2015 roku na godzinę 12:00.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komandy Stołecznej Policji
Halina KONKO
kom. Halina KONKO

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Konko 